



PYRZYCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z O.O.

74-200 PYRZYCE UL. KOŚCIUSZKI 26

TEL. (0-91) 579 19 60, FAX. (0-91) 570 12 25

<http://www.ppkpyrzyce.pl> e-mail sekretariat@ppkpyrzyce.pl

NIP 853-00-02-896 REGON 810877503

SĄD REJONOWY W SZCZECINIE XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY

KRS 0000209900

WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 15 251 350,00 ZŁ

ZOD/3051./2024

Pyrzyce, dnia 28.11.2024r.

Dotyczy: 6/2024

DOSTAWA DWÓCH FABRYCZNIE NOWYCH SAMOCHODÓW DO 3,5 TONY

Odpowiedzi na pytanie do SWZ

Pytanie 1

Szanowni Państwo,

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie wymagań dotyczących minimalnej wysokości zabudowy wewnątrz. Czy istnieje określona minimalna wysokość, którą należy uwzględnić w ramach realizacji przedmiotu zamówienia? Prosimy o wskazanie konkretnej wartości lub wytycznych.

Z góry dziękujemy za odpowiedź.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wysokość zabudowy wewnątrz ma wynosić 180cm.

Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie W swz pkt 5 termin wykonania to min 90 dni maksymalny to 120 dni.

Natomiast w kryteriach oceny jest 20 pkt za dostawę do 90 dni. Proszę o wyjaśnienie kiedy oferta otrzyma 20 pkt za termin wykonania jaki ma być minimalny termin dostawy? wg. Podanych zapisów dostawa tylko w 90 dniu.

Odpowiedź:

Oczekiwany termin dostawy zgodnie z pkt 5 SWZ wynosi między 90-120 dni.

Rozdział 16 SWZ mówi o kryteriach oceny ofert i nie narzuca w żaden sposób „dostawy tylko w 90 dniu”:

Termin dostawy – 20 %

Sposób przyznania punktów w kryterium „termin dostawy”:

- dla terminu dostawy wynoszącego **do 90 dni** – 20 pkt – **czyli jeśli Wykonawca dostarczy samochód w terminie do 90 dni wówczas otrzyma 20 pkt.**
- dla terminu dostawy wynoszącego **od 91 do 119 dni** - 10 pkt - **czyli jeśli Wykonawca dostarczy samochód w terminie od 91 do 119 dni wówczas otrzyma 10 pkt.**
- dla terminu dostawy wynoszącego **od 120 dni** – 0 pkt - **czyli jeśli Wykonawca dostarczy samochód w terminie od 120 dni wówczas otrzyma 0 pkt.**

Ponieważ Zamawiającemu zależy na jak najszybszym dostarczeniu samochodów, premiuje punktami krótszy termin dostawy. Im dłuższy termin dostawy oferuje Wykonawca, tym mniej punktów otrzymuje. Natomiast Wykonawca ma prawo zaoferować, np. 120 dniowy termin dostawy mając świadomość, że w kryterium „Termin dostawy” otrzyma 0 punktów.

Pytanie 3

Proszę o doprecyzowanie " Zabudowy zdejmowanej przestrzeni ładunkowej" Jaka wysoka, czy to ma być plandeka na stelażu. Proszę opisać co Państwo oczekują.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zabudowa zdejmowana przestrzeni ładunkowej to plandeka na stelażu, o wysokości wewnątrz 180 cm.

PREZES ZARZĄDU
Krzysztof Wancierz